LG P+30W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 14
StandNr: 7 2. Oktober 2022  10:48
Heider, Jan #999901286 PSV Olympia Berlin  e.V. / Dumdidadeldudeldadeldudelda
1 2
3
45 6
7 89
10
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
2122
232425 26272829
30
Ergebnis: 306.8 (295)
Serien: 103.8 99.6 103.4
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 451 (16.), 446 (18.), 350 (12.)
beste Teiler: 7.0 (8.), 26.0 (17.), 49.0 (23.)
Trefferlage: 0.35 mm rechts,  0.44 mm hoch
Streuwert: 1.47,  horizontal: 1.55,  vertikal: 1.39
1 2
3
45 6
7 89
10
Serie 1:
  10.4 *   10.0   10.3 *   10.6 *   10.0
  10.7 *   10.2 *   10.9 *   10.7 *   10.0
beste Teiler: 7.0 (8.), 55.9 (9.), 63.0 (6.)
Trefferlage: 0.04 mm links,  0.36 mm hoch
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.39,  vertikal: 0.87
11
12
1314
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.7    9.6   10.4 *   10.2 *   10.3 *
   9.1   10.8 *    9.2   10.2 *   10.1
beste Teiler: 26.0 (17.), 148.4 (13.), 165.5 (15.)
Trefferlage: 1.11 mm rechts,  0.40 mm hoch
Streuwert: 1.92,  horizontal: 1.52,  vertikal: 2.25
2122
232425 26272829
30
Serie 3:
  10.5 *   10.3 *   10.8 *   10.4 *   10.0
  10.6 *    9.6   10.3 *   10.2 *   10.7 *
beste Teiler: 49.0 (23.), 75.3 (30.), 94.0 (26.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.58 mm hoch
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.59,  vertikal: 0.63
gedruckt am: 02. Oktober 2022 11:53 ID: E514A40E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH